Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углублённым

изучением отдельных предметов №30» города Кирова

ПРИКАЗ

27.09.2022                                                                                                                     01.16-352

О проведении предметных недель

 в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом работы школы на 2022-2023 учебный год, с целью

развития интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня их

компетенций, повышения профессиональной компетенции учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Барбариной Т.В. организовать проведение предметных

недель в 5-9 классах в период с 25.11.2022 г. по 20.05.2023 г.

2. Утвердить график проведения предметных недель на 2022-2023 учебный год

(Приложение № 1).

3.Назначить ответственными за подготовку и проведение предметных недель

руководителей школьных методических объединений: Долгушину Н.Л., руководителя

школьного методического объединения учителей естественно-научного цикла, Попову

Т.В., руководителя школьного методического объединения учителей

гуманитарного цикла,  Шишкину Ю.А., руководителя школьного методического

объединения учителей практико-ориентированного цикла, Шарапову Т.М,, руководителя

школьного методического объединения учителей иностранных языков. Ларионову Г.В.,

руководителя школьного методического объединения учителей общественно-научных

дисциплин.

4.Классным руководителям 5-11 классов содействовать в обеспечении участия

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом проведения предметных

недель.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение обучающимися

правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на

учителей-предметников.

6. Барбариной Т.В, заместителю директора по УВР, подвести итоги предметных недель.

Отчёты о проведении предметных недель разместить на официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Т.В. Орлова-Федосимова

С приказом ознакомлены:                                                                Г.В. Ларионова

       Т.М. Шарапова

       Н.В. Чащина

       Ю.А. Шишкина

       Т.В. Попова

       Н.Л. Долгушина

                                                                                      Т.В. Барбарина

Приложение № 1

К приказу № 01.16-352 от «29» сентября 2022 год

План-график проведения предметных недель

 на 2022-2023 учебный год

№

п/п

Предметная неделя Месяц Ответственный

1 Общественно-научные

дисциплины

май Ларионова Г.В.

2 МО учителей иностранного

языка

декабрь Шарапова Т.М.

3 Физико-математические

дисциплины

декабрь Чащина Н.В.

4 Практико-ориентированный

цикл

февраль Шишкина Ю.А.

5 Гуманитарные дисциплины

апрель Попова Т.В.

6 Естественно-научный цикл

апрель Долгушина Н.Л.

		2022-11-02T15:30:08+0300
	Орлова-Федосимова Татьяна Викторовна